PORTARIA nº 117,

    de 08 de setembro de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Reconstituir o Conselho Editorial da UNIPLAC, nomeada pela Portaria nº 106, de 11 de

agosto de 2014, com os seguintes membros:

Carlos Alberto Bertaiolli – Presidente

Patricia Antunes Luiz Lucena Miranda – Secretária

Ana Maria Netto Machado

Aline Elise Debiasi Vargas Longo

Audrilara Arruda Rodrigues Campos

José Francisco da Silva

Lilia Aparecida Kanan

Marina Patricio de Arruda

Sabrina Bet

Valdeci José Costa

Vanice dos Santos

Art.2º- Os membros da comissão não serão remunerados pelo este trabalho.

Art.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor